
   ２０１６年４月１８日 

各 位 

積水化学工業株式会社 

 

 

平成２８年熊本地震の被害に対する支援について 

 

 

熊本地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、被災された皆様の支援や被災地の復旧・復興に役立てていただくため、義援金

として１,０００万円を拠出することといたしました。 

また、積水化学グループの従業員より寄付金を募り、寄せられた金額と同額を会社が拠

出するマッチングギフトを併せて実施するほか、地域の状況を踏まえつつ、被災地からの

要請に応じた物資支援を検討してまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を、積水化学グループの役員・従業員一同、心よりお祈り申し

上げます。 

 

以 上 


